Raczki dn. 05.12.2016 r.
PFU.3051.2.2016

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.), Zamawiający informuje, iż w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego do kwoty 1.505.000 zł (słownie: jeden milion pięćset pięć tysięcy złotych) z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek”
wpłynęły zapytania, na które udziela odpowiedzi:
Pytanie 1. Czy Zamawiający złoży oświadczenie o poddaniu się egzekucji zgodnie z art. 777 kpc w formie aktu notarialnego i czy Zamawiający poniesie koszty sporządzenia aktu notarialnego ?
Odpowiedź:  Zamawiający nie złoży oświadczenia o poddaniu się egzekucji zgodnie z art. 777 kpc w formie aktu notarialnego, w związku z czym dokonano modyfikacji SWIZ w dniu 05.12.2016 r.
Pytanie 2. Czy zmiana harmonogramu spłaty może spowodować wydłużenie okresu kredytowania poza 31 grudnia 2024 roku?
Odpowiedź:  Zamawiający nie przewiduje, aby zmiana harmonogramu spłaty mogła  spowodować wydłużenie okresu kredytowania poza 31 grudnia 2024 roku.
Pytanie 3. Czy zmiany harmonogramu spłaty będą wymagały zgody Banku?
Odpowiedź:  Tak, zmiany harmonogramu spłaty będą wymagały zgody Banku.
Pytanie 4. Czy zmiany harmonogramu spłaty zostaną wprowadzone do umowy w drodze aneksu?
Odpowiedź:  Tak, zmiany harmonogramu spłaty zostaną wprowadzone do umowy w drodze aneksu.


